
Health Watch Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. Ceny zawierają podatek Vat. Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny,  
nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 kodeksu cywilnego oraz właściwych przepisów prawnych. Opisy zostały przygotowane przez producentów, w związku z tym wydawca nie odpowiada za ich treść.
* Szacowana cena produktu w aptekach korzystających przy jego zakupie z usług pośrednictwa Health Watch Sp. z o.o., uwzględniająca korzyści z negocjowania ceny od dostawców przez Health Watch Sp. z o.o. Healtch Watch Sp. z o.o. z siedziba 
w Warszawie jest pośrednikiem w obrocie hurtowym produktami leczniczymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wpisanym pod numerem GIFRP00132 do Krajowego Rejestru Posredników w Obrocie Produktami Leczniczymi prowadzonego 
przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego.

**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku 
wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

health-watch.pl

BENGAY MAŚĆ PRZECIWBÓLOWA 50 G . 1 gram maści zawiera 150 mg salicylanu metylu i 100 mg mentolu. Wskazania: Maść przeznaczona jest dla dorosłych i dzieci powyżej 12 lat i wskazana w celu łagodzenia bólów i sztywności mięśni 
oraz stawów spowodowanych przeciążeniem, urazem lub stanem zapalnym  oraz bólów odcinka lędźwiowo-krzyżowego kręgosłupa. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; nie 
stosować na uszkodzoną skórę i otwarte rany; nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat. Podmiot odpowiedzialny: McNeil Products Limited. IMODIUM INSTANT 2MG Dawka : Jedna tabletka (lio�lizat doustny) zawiera 2 mg loperamidu 
chlorowodorku. Wskazania: Objawowe leczenie ostrej i przewlekłej biegunki.  U pacjentów z wytworzoną przetoką jelita krętego produkt Imodium Instant może być stosowany w celu zmniejszenia liczby i objętości stolców oraz zwiększenia ich 
konsystencji. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat. Nie stosować jako leczenia zasadniczego: u pacjentów z ostrą czerwonką, która 
charakteryzuje się obecnością krwi w kale i wysoką gorączką; u pacjentów z ostrym rzutem wrzodziejącego zapalenia jelit; u pacjentów z bakteryjnym zapaleniem jelita cienkiego i okrężnicy spowodowanym chorobotwórczymi bakteriami z rodzaju 
Salmonella, Shigella i Campylobacter; u pacjentów z rzekomobłoniastym zapaleniem jelit, związanym z podawaniem antybiotyków o szerokim zakresie działania. Nie stosować w przypadkach, w których należy unikać zwolnienia perystaltyki jelit. 
Leczenie należy natychmiast przerwać w przypadku wystąpienia zaparcia, wzdęcia brzucha lub niedrożności jelit. Podmiot odpowiedzialny: McNeil Products Limited. SUDAFED Substancja czynna: Pseudoefedryny chlorowodorek. Dawka: 60 mg. 
Postać: Tabletki powlekane. Wskazania: Sudafed stosuje się w objawowym leczeniu zapalenia błony śluzowej nosa i zatok przynosowych (katar, zatkany nos) w przebiegu: przeziębienia, grypy, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa. Lek 
przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci w wieku powyżej 12 lat. Przeciwwskazania: U pacjentów z nadwrażliwością na pseudoefedrynę lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; u pacjentów z ciężkim nadciśnieniem tętniczym lub z ciężką 
chorobą wieńcową; u pacjentów, którzy przyjmują lub przyjmowali przez ostatnie dwa tygodnie leki z grupy inhibitorów monoaminooksydazy; u pacjentów przyjmujących furazolidon. Podmiot odpowiedzialny: McNeil Products Limited. Gama 
produktów NICORETTE® zawiera: NICORETTE® Spray, NICORETTE® Cool Berry, Tabletki do ssania: NICORETTE® Coolmint, NIOCRETTE® Fruit, gumy: NICORETTE® Classic Gum, NICORETTE® Freshmint, NICORETTE® FreshFruit, NICORETTE® Icy White, 
plastry NICORETTE® INVISIPATCH™. NICORETTE® pomaga rzucić palenie. Zawiera nikotynę. Wymagana jest silna wola rzucającego. NICORETTE® Spray, NICORETTE® Cool Berry: Jedna dawka aerozolu do stosowania w jamie ustnej, roztworu dostarcza 
1 mg nikotyny w 0,07 ml roztworu. 1 ml roztworu zawiera 13,6 mg nikotyny. Wskazania: Leczenie uzależnienia od wyrobów tytoniowych u osób dorosłych poprzez łagodzenie objawów odstawiennych, w tym głodu nikotynowego, podczas próby 
rzucania palenia. Końcowym celem stosowania jest trwałe zaprzestanie używania wyrobów tytoniowych. W miarę możliwości stosować w połączeniu z programem wsparcia behawioralnego. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na nikotynę lub 
którąkolwiek substancję pomocniczą. Stosowanie u dzieci w wieku poniżej 18 lat. Stosowanie u osób, które nigdy nie paliły. Podmiot odpowiedzialny: McNeil AB.

28 99
cena za opakowanie

99 99
cena za opakowanie

Katalog obowiązuje: 29.02 - 18.03.2024 r.

Sudafed**
udrożnia nos, łagodzi objawy 
zapalenia zatok,
12 tabl.

34 99
cena za 100 g = 69,98 zł od 26 99

cena za 100 ml = od 269,90 zł

Nicorette Classic Gum**
lecznicza guma do żucia, 
105 szt.

Bengay**
maść przeciwbólowa, 
50 g

od 18 99
cena za opakowanie

Imodium**
lek przeciwbiegunkowy, bez popijania, 
6 lub 12 tabl.
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**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. 
Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się 
z lekarzem lub farmaceutą.

SUPLEMENT DIETY

50 99
cena za opakowanie

Gold Omega 3 D3 + K2
wspiera pracę serca i układ kostny, 
30 kaps.

12 99
cena za opakowanie

Olimp kwas foliowy 
uzupełnienie diety w foliany dla kobiet 
planujących ciążę 
i w ciąży, 30 tabl.

IBEROGAST LECZNICZA MOC ZIÓŁ

Lek Iberogast® zawiera unikalną formułą 9 starannie dobranych wyciągów 
z roślin leczniczych. Każdy z nich posiada własne składniki aktywne, które 
działają na przyczyny różnych dolegliwości trawiennych. Te naturalne 
substancje, połączone w preparacie, współdziałają ze soba, łagodząc 
jednocześnie szereg różnych objawów czynnościowych zaburzeń 
żołądkowo-jelitowych, takich jak: ból i skurcze brzucha, wzdęcia, gazy, 
uczucie pełności, uczucie ciężkości, zgaga i nudności. Iberogast® jest 
skutecznym, najwyższej jakości lekiem, korzystającym z leczniczej mocy 
natury.

Więcej dowiesz się na health-watch.pl

LEVOFREE. Skład: Substancją czynną leku jest lewodropropizyna (Levodropropizinum). 1 ml roztworu doustnego zawiera 6 mg lewodropropizyny. Wskazania: Levofree wskazany jest w objawowym leczeniu nieproduktywnego kaszlu. 
Przeciwwskazania: Nie należy stosować leku Levofree w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników. Leku nie należy stosować: w okresie ciąży i karmienia piersią; u osób z kaszlem produktywnym 
(kaszel z wydzieliną); z zaburzeniami czynności rzęsek nabłonka oskrzelowego; z zaburzeniami czynności wątroby. PODMIOT ODPOWIEDZIALNY POSIADAJĄCY POZWOLENIE NA DOPUSZCZENIE DO OBROTU Teva Pharmaceuticals Polska Sp. z o. o. ul. 
Emilii Plater 53 00-113 Warszawa. XYLORIN, 550 μg/ml, aerozol do nosa, roztwór. Skład: 1 ml roztworu zawiera 550 mikrogramów ksylometazoliny chlorowodorku (Xylometazolini hydrochloridum). Substancja pomocnicza o znanym działaniu: 
chlorek benzalkoniowy 0,018 mg/dawkę, co odpowiada 0,2 mg/ml. Wskazania do stosowania: Wskazaniem do stosowania produktu Xylorin jest leczenie objawowe zapalenia błony śluzowej nosa (w tym alergicznego) i zatok przynosowych. 
Produkt jest stosowany miejscowo w celu zmniejszenia przekrwienia błony śluzowej nosa występującego w zapaleniu błony śluzowej nosa (w tym alergicznego) i zapaleniu zatok przynosowych oraz wspomagająco w leczeniu zapalenia ucha 
środkowego będącego następstwem przeziębienia. Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do obrotu. Perrigo Poland Sp. z o.o. STREPSILS INTENSIVE, Flurbiprofenum, 8,75mg, tabletki do ssania. Wskazania do 
stosowania: Krótkotrwałe objawowe leczenie bólu gardła. Podmiot odpowiedzialny: Reckitt Benckiser (Poland) S.A. RKT-M-16320 IBEROGAST®, płyn doustny, produkt złożony, produkt ziołowy. Wskazania: Leczenie zaburzeń czynnościowych 
związanych z motoryką przewodu pokarmowego, takich jak dyspepsja czynnościowa czy zespół jelita nadwrażliwego. Zaburzenia te objawiają się głównie dolegliwościami skurczowymi jamy brzusznej i jelit, bólem brzucha, uczuciem pełności, 
wzdęciami, nudnościami i zgagą. Podmiot odpowiedzialny: Bayer Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa. V8/18.11.2022/JS CH-20231124-43 RENNIE® ANTACIDUM - 1 tabletka do ssania zawiera 680 mg wapnia węglanu (272 mg 
wapnia) i 80 mg magnezu węglanu ciężkiego oraz substancje pomocnicze. Wskazania: do objawowego leczenia dolegliwości związanych z nadkwaśnością soku żołądkowego, takich jak: zgaga, niestrawność, wzdęcia, nudności, uczucie pełności 
lub ciężkości w nadbrzuszu, odbijanie. Podmiot odpowiedzialny: Bayer Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa, tel. (22) 5723500, fax (22) 5723500, www.bayer.com.plV5/18/11/2022/JS. TADALAFIL MAXON, 50 mg, tabletki powlekane. 
Nazwa powszechnie stosowana substancji czynnej. Tadala�l. Dawka/stężenie substancji czynnej. Każda tabletka zawiera 10 mg tadala�lu. Substancja pomocnicza o znanym działaniu: Każda tabletka powlekana zawiera 153,80 mg laktozy 
(w postaci jednowodnej). Postać farmaceutyczna. Tabletka powlekana (tabletka). Jasnopomarańczowe, podłużne, obustronnie wypukłe, tabletki powlekane, w przybliżeniu 11 mm x 6 mm z linią podziału po jednej stronie. Linia podziału na tabletce 
nie jest przeznaczona do przełamywania tabletki. Wskazanie lub wskazania terapeutyczne do stosowania: Leczenie zaburzeń erekcji u dorosłych mężczyzn. Aby tadala�l działał skutecznie, konieczna jest stymulacja seksualna. TADALAFIL 

Iberogast**
płyn doustny na czynnościowe 
zaburzenia jelitowe,
20 ml

46 99
cena za 100 ml 
= 234,95 zł

SUPLEMENT DIETY

30 99
cena za opakowanie

Strepsils Intensive** 
lek o silnym działaniu przeciwbólowym, 
przeciwzapalnym, 
16 tabl.

26 99
cena za 100 ml = 22,49 zł

Levofree**
syrop przeciwkaszlowy, na suchy kaszel, 
120 ml

Xylorin**
aerozol udrażniający nos, 
18 ml

26 99
cena za 100 ml 
= 149,94 zł

Chela-Mag B6 Cardio
wspiera pracę serca, 
30 tabl.

31 99
cena za opakowanie

SUPLEMENT DIETY

DOBRA FORMA ZIMĄ
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**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. 
Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się 
z lekarzem lub farmaceutą.

health-watch.pl

SUPLEMENT DIETY

41 99
cena za opakowanie

Vigantoletten Max
żelki z witaminą D 2000 j.m., 
smak cytrynowy, 60 szt.

Tadalafil Maxon**
lek na erekcję, 
2 tabl.

36 99
cena za opakowanie

AromaKids
plastry do aromaterapii, 
5 szt.

12 49
cena za
opakowanie

ZIOŁA ZDROWIE PŁYNĄCE Z NATURY

Kurkuma ma bogaty, słodko-ostry smak, niektórym przypominający imbir. 
Głównym i najważniejszym składnikiem kurkumy, odpowiedzialnym za jej 
charakterystyczną, żywą barwę oraz ostrość jest kurkumina. Kurkuma jest 
bardzo chętnie wykorzystywana w szeroko pojętej kuchni azjatyckiej.

Siemię lniane brązowe wpływa korzystnie na funkcjonowanie układu 
trawiennego, wspomaga prawidłową perystaltykę jelit. Stosowanie 
produktu nie zastępuje zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego 
trybu życia.

Więcej dowiesz się na health-watch.pl

MAXON nie jest przeznaczony do stosowania u kobiet. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. W badaniach klinicznych wykazano, że tadala�l nasila hipotensyjne działanie azotanów. 
Uważa się, że jest to wynikiem skojarzonego działania azotanów i tadala�lu na szlak tlenek azotu/cGMP. Dlatego stosowanie produktu TADALAFIL MAXON jest przeciwwskazane u pacjentów zażywających organiczne azotany w jakiejkolwiek 
postaci. Nie wolno stosować produktu TADALAFIL MAXON u mężczyzn z chorobami serca, u których nie jest wskazana aktywność seksualna. W przypadku, gdy o zastosowaniu leczenia farmakologicznego decyduje lekarz, powinien on rozważyć 
potencjalne ryzyko wystąpienia zaburzeń czynności serca związanych z aktywnością seksualną u pacjentów z chorobami układu sercowo-naczyniowego. Stosowanie tadala�lu jest przeciwwskazane w następujących, nie włączonych do badań 
klinicznych, grupach pacjentów z chorobami układu sercowo-naczyniowego: - pacjenci, którzy w ciągu ostatnich 90 dni przebyli zawał mięśnia sercowego, - pacjenci z niestabilną dławicą piersiową lub z bólami dławicowymi podczas stosunków 
płciowych, - pacjenci, u których w ciągu ostatnich 6 miesięcy występowała niewydolność serca co najmniej 2 stopnia według klasy�kacji NYHA (New York Heart Association), - pacjenci z niekontrolowanymi arytmiami, niedociśnieniem (<90/50 
mm Hg) lub  niekontrolowanym nadciśnieniem tętniczym, - pacjenci, którzy w ciągu ostatnich 6 miesięcy przebyli udar. Produkt TADALAFIL MAXON jest przeciwwskazany u pacjentów, którzy utracili wzrok w jednym oku w wyniku niezwiązanej 
z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego (ang. non-arteritic anterior ischemic optic neuropathy, NAION) niezależnie od tego, czy miało to związek, czy nie miało związku z wcześniejszą ekspozycją na 
inhibitor PDE5. Jednoczesne stosowanie inhibitorów PDE5, w tym tadala�lu, i leków pobudzających cyklazę guanylową, takich jak riocyguat, jest przeciwwskazane, ponieważ może prowadzić do objawowego niedociśnienia tętniczego. Podmiot 
odpowiedzialny. Adamed Pharma S.A. Pieńków, ul. M. Adamkiewicza 6A, 05-152, Czosnów. Niniejsza informacja została przygotowana na podstawie Charakterystyki Produktu Leczniczego Tadala�l Maxon, 10 mg, tabletki powlekane zatwierdzonej 
02.2022, z którą należy się zapoznać przed zastosowaniem leku. Dodatkowe informacje dostępne są w Adamed Pharma S.A. Pieńków, ul. M. Adamkiewicza 6A 05-152 Czosnów. NIZORAL® 20 mg/g, szampon leczniczy. Skład jakościowy i ilościowy: 
1 g szamponu leczniczego zawiera 20 mg ketokonazolu (Ketoconazolum). Wskazania do stosowania: Produkt leczniczy Nizoral® w postaci szamponu leczniczego wskazany jest w leczeniu i pro�laktyce następujących chorób skóry wywołanych 
przez drożdżaki z rodzaju Malassezia (wcześniej nazywane Pityrosporum): łupieżu owłosionej skóry głowy, łojotokowego zapalenia skóry. Produkt leczniczy Nizoral® w postaci szamponu leczniczego wskazany jest także w leczeniu: łupieżu pstrego 
(wywołanego przez Pityriasis versicolor). Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Autoryzowany przedstawiciel podmiotu odpowiedzialnego: Stada Poland sp. z o.o.; ul. Krakowiaków 
44, 02-255 Warszawa. Kategoria dostępności: Produkt leczniczy wydawany bez przepisu lekarza. Charakterystyka Produktu Leczniczego z dnia: 09.09.2021r.

Ziółko
wybrane zioła

47 99
cena za 100 ml 
= 47,99 zł

Nizoral**
szampon leczniczy, przeciwłupieżowy, 
100 ml

Nosonek
hipertoniczny spray do nosa, 
120 ml

20 99
cena za opakowanie

Rennie Antacidum**
lek na zgagę i nadkwaśność, smak 
miętowy, 24 tabl. do ssania

od 31 99
cena za 100 ml 
= od 26,66 zł

od 5 49
cena za opakowanie

DOBRA FORMA ZIMĄ
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**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. 
Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem 
lub farmaceutą.

ACC® OPTIMA, 600 mg, tabletki musujące. Skład: 1 tabletka musująca zawiera 600 mg acetylocysteiny oraz laktozę i sód. Wskazania: lek 
rozrzedzający wydzielinę dróg oddechowych i ułatwiający jej odkrztuszanie u pacjentów z zapaleniem oskrzeli związanym z przeziębieniem. 
Podmiot odpowiedzialny: Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, A-6250 Kundl, Austria. Pełna informacja o lekach dostępna w Sandoz Polska Sp. 
z o.o., ul. Domaniewska 50C, 02-672 Warszawa, tel. 22 209 70 00, www.sandoz.pl. ACC OTC/011/02-2023 * ACC rozcina zalegającą wydzielinę 
– przyczynę kaszlu mokrego – ułatwiając jej odkrztuszanie, co wpływa na skrócenie czasu trwania kaszlu. 1) ChPL ACC Optima. 2) Rafał Pawliczak, 
Leki mukoaktywne w praktyce – znaczenie grupy sulfhydrylowej (-SH). TERAPIA 2021, 11(406):40-45  3) Mateusz Babicki, Pacjent z kaszlem 
produktywnym (mokrym) w gabinecie lekarza POZ. 22.11.2021 https://ptmr.info.pl/pacjent-z-kaszlem-produktywnym/ 4) Rafał Krenke, Wytyczne 
/zalecenia Postępowanie w kaszlu u osób dorosłych – rekomendacje dla lekarzy rodzinnych. Lekarz POZ 2018;4(6):425-452. 5) Zaitseva OV. Rational 
choice of mucolytic therapy in treatment of respiratory diseases in children. Russian Medical Journal. 2009;17(19):1217-1221. 6) Bellomo G, Giudice 
S., Controlled study on the e�cacy of a combination “thiamphenicol-acetylcysteine” in oral administration in respiratory infections in pediatrics 
Clinical Pediatrics 1972;54:30–51

40 99
cena za opakowanie

ACC**
skraca kaszel, 
10 tabl. mus.

48 99
cena za opakowanie

20 99
cena za 100 ml = 17,49 zł
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Adamed_Hitaxa_Fast_modul_79x72mm_Twoje_Zdrowie_6412M_MF_03_press.pdf   1   10.03.2023   10:01

15 99
cena za opakowanie

18 99
cena za opakowanie

Iskial Immuno 
+ Czosnek
wspiera funkcjonowanie układu 
odpornościowego, 60 kaps.

SUPLEMENT DIETY

46 99
cena za 100 ml = 93,98 zł
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**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. 
Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem 
lub farmaceutą.

health-watch.pl

1

Chlorchinaldin VP**
20 tabletek
Chlorchinaldin VP, 2 mg, tabletki do ssania. Skład: 1 tabletka do ssania zawiera 2 mg chlorochinaldolu (Chlorquinaldolum). 
Substancja pomocnicza o znanym działaniu: każda tabletka zawiera 364 mg sacharozy. Wskazania: Do stosowania miej-
scowego w zakażeniach bakteryjnych jamy ustnej i dziąseł, w  pleśniawkach, w zakażeniach grzybiczych jamy ustnej i gardła 
po leczeniu antybiotykami. Podmiot odpowiedzialny: Bausch Health Ireland Limited, 3013 Lake Drive, Citywest Business 
Campus, Dublin 24, D24PPT3, Irlandia.

Chl-PL-2307-391

Produkt leczniczy

1.  m.in. na następujące drobnoustroje: Streptococcus pyogenes, Staphylococcus aureus, Salmonella spp., Shigella spp., Proteus 
vulgaris, Escherichia coli, Corynebacterium diphtheriae, Pseudomonas pyogenes, Pseudomonas aeruginosa, Neisseria 
gonorrhoeae, Chlamydia trachomatis, Candida albicans

37 99
cena za opakowanie

17 99
cena za opakowanie

Ascorvita**
tabletki musujące, 
20 szt.
Ascorvita, 1000 mg, tabletki musujące. 1 tabletka zawiera 1000 mg kwasu askorbowego (Acidum ascorbicum). Wskazania 
do stosowania: stany niedoborów lub zwiększonego zapotrzebowania na witaminę C. Podmiot odpowiedzialny: Natur 
Produkt Pharma Sp.z o.o., ul. Podstoczysko 30, 07-300 Ostrów Mazowiecka. ASCO/R/P/02/23/L1

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną 
do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku 

wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Tantum Verde, 1,5 mg/ml Benzydamini 
hydrochloridum aerozol do stosowania
w jamie ustnej i gardle. Klarowny, bezbarwny 
roztwór o smaku miętowym. Wskazania: 
Leczenie objawów (ból, zaczerwienienie, 
obrzęk) związanych ze stanem zapalnym 
jamy ustnej i gardła. Podmior odpowiedzial-
ny: Angelini Pharma S.p.A Viale Amelia 70, 
00181 Rzym, Włochy.29 99

cena za 100 ml = 99,97 zł

Thera�u 
Extra Grip**
lek w saszetkach na objawy grypy i przeziębienia, 
14 sasz.
Thera�u ExtraGRIP 650 mg + 10 mg + 20 mg, proszek do sporządzania roztworu doustnego. Jedna saszetka zawiera: 
paracetamol (Paracetamolum) 650 mgchlorowodorek fenylefryny (Phenylephrini hydrochloridum) 10 mg maleinian 
feniraminy (Pheniramini maleas) 20 mg. Substancje pomocnicze o znanym działaniu: Każda saszetka zawiera: 12,8 g 
sacharozy, 0,035 mg żółcieni pomarańczowej (E110), 42,3 mg sodu, olej sojowy oraz glukozę (składnik maltodekstryny). 
Wskazania do stosowania:  Leczenie objawów grypy i przeziębienia, takich jak: gorączka, dreszcze, bóle mięśni, bóle 
kostno – stawowe, bóle głowy, obrzęk i przekrwienie błony śluzowej nosa, nadmierna wydzielina śluzowa z nosa, kichanie. 
Podmiot odpowiedzialny: Haleon Poland Sp. z o.o. 30.11.2023. PM-PL-RSN-24-00003

24 99
cena za 100 ml = 24,99 zł

32 99
cena za 100 ml = 329,90 zł

Otrivin Menthol**
udrożnia nos, 
ułatwia oddychanie, 
10 ml

18 99
cena za opakowanie

PRZEZIĘBIENIE / ODPORNOŚĆ
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**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. 
Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem 
lub farmaceutą.

Cholinex 
Intense**
pastylki na ból gardła 
o smaku jeżynowym, 
20 past.

30 99
cena za opakowanie

CHOLINEX INTENSE, 2,5 mg + 1,2 mg, pastylki twarde. Skład jakościowy i ilościowy: Jedna pastylka twarda zawiera 2,5 mg heksylorezorcynolu 
(Hexylresorcinolum) i 1,2 mg benzalkoniowego chlorku (Benzalkonii chloridum). Substancje pomocnicze o znanym działaniu: Każda pastylka 
twarda zawiera 222 mg glukozy, 1235 mg sacharozy, 10,68 mg glikolu propylenowego, 12,0 mg aromatu jeżynowego (zawierającego m.in. 
d-limonen, d-dipenten, linalol, glikol propylenowy i siarczyny), 0,05 mg czerni brylantowej i 0,4 mg czerwieni koszenilowej. Wskazania do 
stosowania: Objawowo w bólu i zapaleniu gardła. Podmiot odpowiedzialny: STADA Arzneimittel AG, Stadastrasse 2-18, 61118 Bad Vilbel, Niemcy. 
Autoryzowany przedstawiciel podmiotu odpowiedzialnego: Stada Poland sp. z o.o.; ul. Krakowiaków 44, 02-255 Warszawa. Kategoria dostępności: 
Produkt leczniczy wydawany bez przepisu lekarza. Charakterystyka Produktu Leczniczego z sierpnia 2022 r.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj 
maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj 
maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Levopront**
syrop, 
120 ml

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, 
gdy jest to konieczne. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

32 99
cena za 100 ml = 27,49 zł

AMOL, produkt złożony, płyn doustny, płyn na skórę. Zawiera 67% v/v etanolu. Wskazania do stosowania: 
Produkt przeznaczony jest do tradycyjnego stosowania w wymienionych wskazaniach i jego skuteczność 
opiera się wyłącznie na długim okresie stosowania i doświadczeniu. Amol stosowany jest tradycyjnie 
w następujących wskazaniach: zewnętrznie: w celu poprawy złego samopoczucia np. w przebiegu przeziębienia, 
w bólach głowy, bólach mięśniowych; w celu zmniejszenia dolegliwości po ukąszeniach owadów; wewnętrznie: 
w dolegliwościach trawiennych (dyspeptycznych) np. wzdęcia i niestrawność. Podmiot odpowiedzialny: Orifarm 
Healthcare A/S, Energivej 15,  5260 Odense S, Dania

Tradycyjny produkt leczniczy roślinny z określonymi wskazaniami 
wynikającymi wyłącznie z długotrwałego stosowania.

Amol** 

lek ziołowy, płyn doustny, 
płyn na skórę, 100-250 ml

od31 99
cena za 100 ml = od 20,40 zł

19 99
cena za opakowanie

Esberitox N**
skraca czas infekcji 
i łagodzi jej przebieg, 
100 tabl.

59 99
cena za opakowanie

ESBERITOX® N**Extractum spissum ex:(Baptisiae tinctoriae radice + Echinaceae purpureae radice + Thujae occidentalis herba). Tabletka zawiera 
0,215 ml wyciągu (1:11) odpowiadającego: Baptisiae tinctoriae radice (korzeń dzikiego indygo) 10 mg, Echinaceae purpureae radice (korzeń jeżówki 
purpurowej) 7,5 mg, Thujae occidentalis herba (ziele żywotnika zachodniego) 2 mg. Ekstrahent:  etanol 30% (v/v). Zawiera laktozę i sacharozę.  
Postać farmaceutyczna: tabletki. Wskazania do stosowania: produkt leczniczy roślinny stosowany w leczeniu przeziębień jako środek 
wspomagający, skracający czas infekcji i łagodzący jej przebieg. Podmiot odpowiedzialny: Schaper & Brümmer GmbH & Co. KG, Bahnhofstrasse 
35, 38259 Salzgitter, Niemcy. Informacji o leku udziela: Orkla Care S.A., ul. Fabryczna 5a, 00-446 Warszawa. Produkt leczniczy wydawany bez 
przepisu lekarza – OTC.

Esberitox®N
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18 99
cena za opakowanie

ORTANOL® MAX, 20 mg, kapsułki dojelitowe, twarde.  Skład: 1 kapsułka zawiera 20 mg omeprazolu i substancje pomocnicze, m.in. 43,35 mg 
sacharozy. Wskazania: Leczenie objawów re�uksu żołądkowo-przełykowego (np. zgagi i zarzucania kwaśnej treści żołądkowej) u dorosłych. 
Podmiot odpowiedzialny: Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, 6250 Kundl, Austria. Pełna informacja o leku dostępna na życzenie w Sandoz Polska 
Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50C, 02-672 Warszawa, tel. 22 209 70 00, www.sandoz.p   ORTM/001/02-2023 1 ChPL Ortanol MAX, Ortanol MAX 02/23

Ortanol Max**
lek na zgagę, 
14 kaps.

OR
TM
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23

Ortanol® MAX – NA ZGAGĘ!¹
Wystarczy 1 kapsułka na dobę¹

DOMOWA APTECZKA
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**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. 
Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem 
lub farmaceutą.

health-watch.pl

27 99
cena za opakowanie

FOLIK (Acidum folicum) Skład: 1 tabletka zawiera 0,4 mg kwasu foliowego. Postać farmaceutyczna: Tabletki. Tabletki barwy 
jasnożółtej, okrągłe, obustronnie płaskie. Wskazania: Zapobieganie niedoborom kwasu foliowego u kobiet przed poczęciem i we 
wczesnym okresie ciąży, w celu zmniejszenia ryzyka powstawania wad cewy nerwowej u potomstwa. Podmiot odpowiedzialny: 
Gedeon Richter Polska Spółka z o.o. ul. ks. J. Poniatowskiego 5, 05-825 Grodzisk Mazowiecki. Data aktualizacji: 2018.05.23

Folik**
zapobieganie niedoborom 
kwasu foliowego u kobiet, 
90 tabl.

48 99
cena za opakowanie

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. 
Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

19 99
cena za opakowanie

29 99
cena za 100 ml = 10,99 zł

LACTOVAGINAL®
Intima 
płyn ginekologiczny do higieny 
intymnej to specjalistyczny produkt 
kosmetyczny, który pomaga chronić 
przed rozwojem niekorzystnych 
bakterii i grzybów oraz pozwala 
utrzymać prawidłowy mikrobiom 
okolic intymnych

17 99
cena za 100 g = 899,50 zł

Heviran Comfort®
lek wskazany w miejscowym leczeniu 
nawrotowej opryszczki warg i twarzy, 
wywołanej przez wirusa opryszczki 
pospolitej (Herpes simplex).

HEVIRAN COMFORT, 50 mg/g, krem Skład i postać: Każdy gram kremu zawiera 50 mg acyklowiru (Aciclovirum). 
Substancje pomocnicze o znanym działaniu: alkohol cetostearylowy, glikol propylenowy (E 1520) oraz sodu 
laurylosiarczan. Każdy gram kremu zawiera 67,5 mg alkoholu cetostearylowego, 400 mg glikolu propylenowego 
oraz 7,5 mg sodu laurylosiarczanu. Krem Biały, gładki krem, o charakterystycznym zapachu. Wskazania: Produkt 
leczniczy Heviran Comfort krem jest wskazany w leczeniu nawrotowej opryszczki warg (tzw. zimno) i twarzy, 
wywołanej przez wirusa opryszczki pospolitej Herpes simplex. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne 
Polpharma S.A. 2023.03.10 EML/2023/1214

16 99
cena za opakowanie

SUPLEMENT DIETY

Centrum 
witaminy i minerały
dopasowane do zdrowia kobiet, 
30 tabl.

ZDROWA KOBIETA
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**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. 
Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem 
lub farmaceutą.

Tasectan® AF 
12 saszetek

Ta
s-P

L-2
40

1-
41

5

Stosowanie i działanie: Tasectan AF to zaawansowana formuła mająca na celu przywrócenie � zjologicznych funkcji ściany jelita, spec-
jalnie opracowana w celu kontrolowania i łagodzenia objawów biegunki o różnej etiologii, takich jak napięcie w jamie brzusznej i częste 
wypróżnienia. Wyrób medyczny działa poprzez tworzenie � lmu ochronnego na błonie śluzowej jelita, zmniejszając częstość i czas trwania 
epizodów biegunki. Podmiot prowadzący reklamę: Bausch Health Poland Sp. z o.o., NIP: 813 36 76 203. Producent: Noventure, S.L.
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26 99
cena za 100 ml = 269,90 zł

Olbas Oil** 10 ml
płyn do sporządzania inhalacji parowej

Cutis Help mimi 
gama preparatów do 
stosowania u dzieci 
i noworodków od 
pierwszych dni życia

Multi-Sanostol**
produkt złożony, syrop, 
300 lub 600 g

Sambucol 
Junior, Kids
syropy wspomagające 
odporność organizmu, 
120 ml

Substancje pomocnicze o znanym działaniu: każde 10 ml syropu zawiera 6,55 g sacharozy; 1,31 g syropu glukozowego; 15,04 
mg sodu benzoesanu (E 211) i 10 mg kwasu sorbowego (E 200). Wskazania: Zapobieganie i leczenie niedoborów witaminowych 
w stanach zwiększonego zapotrzebowania na witaminy. Utrata apetytu. Skłonność do częstych infekcji. Okres wzrostu i rozwoju. Stany 
wyczerpania �zycznego i psychicznego oraz przemęczenie. Obniżona zdolność koncentracji. Okres rekonwalescencji po przebytych 
chorobach oraz antybiotykoterapii. W celu poprawy ogólnej kondycji organizmu. Produkt może być podawany dzieciom powyżej 1. roku 
życia, a także młodzieży i dorosłym. Podmiot odpowiedzialny: Orifarm Healthcare A/S, Energivej 15,  5260 Odense S, Dania

od30 99
cena za 100 g = od 8,33 zł

od33 99
cena za 100 ml = od 28,33 zł

od39 99
cena za 100 ml = od 22,50 zł

21 99
cena za 100 ml = 14,66 zł

SUPLEMENT DIETY

39 99
cena za opakowanie

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie 
z instrukcją używania lub etykietą.

ZDROWY MALUCH
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**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. 
Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem 
lub farmaceutą.

health-watch.pl

Orsalit®
o smaku malinowym, 
10 sasz.

28 99
cena za opakowanie

ORSALIT O SMAKU MALINOWYM:
Saszetki, 10 sztuk • DOUSTNY PŁYN NAWADNIAJĄCY O ZMNIEJSZONEJ OSMOLARNOŚCI I ZREDUKOWANEJ ZAWARTOŚCI SODU

ŻYWNOŚĆ SPECJALNEGO PRZEZNACZENIA MEDYCZNEGO

• Stosowanie i działanie: ORSALIT O SMAKU MALINOWYM przeznaczony jest do postępowania dietetycznego w stanach odwodnienia organizmu, szczególnie podczas 
biegunki lub wymiotów oraz w sytuacjach, w których występuje ryzyko odwodnienia. Uzupełnia płyny i składniki mineralne w przypadku zaburzeń gospodarki wodno-
-elektrolitowej oraz ogranicza nasilenie biegunki. Jest przeznaczony dla dzieci od 6. miesiąca życia.

NAWADNIA
UZUPEŁNIA ELEKTROLITY
ZAPOBIEGA ODWODNIENIU
NAWODNIENIE MA ZNACZENIE!

• Producent: Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek BIOMED S.A.

Magne B6® 
Forte**
lek OTC, 60 tabl. powlekanych

Möller's Heart
na zdrowe serce, 
60 kaps.

33 99
cena za opakowanie

58 99
cena za opakowanie

MAT-PL-VIGANTOL-23-000004

28 99
cena za 100 ml = 289,90 zł

56 99
cena za opakowanie

35 99
cena za opakowanie

Forlax®** 
Lek OTC, 
20 saszetek

SUPLEMENT DIETY

Möller’s Serce to najwyższej jakości kapsułki, które zawierają kwasy 
omega-3 (DHA, EPA i ALA) oraz czosnek dla kompleksowego wsparcia pracy 
serca i utrzymania prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi.

MAT-PL-VIGANTOL-23-000006

DOBRA FORMA
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**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. 
Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem 
lub farmaceutą.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Zwróć uwagę
na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Traumon® - informacja o leku
NAZWA PRODUKTU LECZNICZEGO: Traumon®, 100 mg/g, żel. NAZWA POWSZECHNIE STOSOWANA SUBSTANCJI CZYNNEJ: Etofenamat 
(Etofenamatum). DAWKA/STĘŻENIE SUBSTANCJI CZYNNEJ: 1 g żelu zawiera 100 mg etofenamatu. SUBSTANCJA POMOCNICZA O ZNANYM 
DZIAŁANIU: 1 g żelu zawiera 30 mg glikolu propylenowego (E 1520). POSTAĆ FARMACEUTYCZNA: żel. WSKAZANIA DO STOSOWANIA: Tępe urazy, 
takie jak: stłuczenia, skręcenia, naciągnięcia mięśni, ścięgien i stawów. Choroba zwyrodnieniowa stawów kręgosłupa, kolanowych, barkowych. 
Reumatyzm pozastawowy: bóle okolicy krzyżowo-lędźwiowej, zmiany chorobowe w obrębie tkanek miękkich okołostawowych, tj. zapalenie kaletki 
maziowej, ścięgien, pochewek ścięgnistych, torebek stawowych (tzw. staw zamrożony), zapalenie nadkłykci. PRZECIWWSKAZANIA: Leku Traumon® nie 
należy stosować: w przypadku nadwrażliwości na etofenamat, kwas �ufenamowy, inne niesteroidowe leki przeciwzapalne lub którąkolwiek substancję 
pomocniczą leku; w trzecim trymestrze ciąży; u dzieci i młodzieży, ze względu na niewystarczające dane kliniczne w tych grupach pacjentów. PODMIOT 
ODPOWIEDZIALNY: Mylan Healthcare Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa. Niniejsza informacja została przygotowana dnia 3.10.2022 r. na 
podstawie ChPL Traumon®, zatwierdzonej dnia 20.09.2022 r. Dodatkowe informacje dostępne są w Mylan Healthcare Sp. z o.o., ul Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, tel. 22 546 64 00.

ETO-2020-0060

Informacja o cenie

40 99
cena za opakowanie

26 99
cena za 100 g =  67,48 zł

11 49
cena za opakowanie

30 99
cena za 100 g = 61,98 zł

Pantoprazol**
lek na zgagę 
i niestrawność, 14 kaps.

35 99
cena za opakowanie

MaxiGra Max**
lek na erekcję, 
4 tabl.
* Maxigra Max w dawce 50 mg należy stosować wyłącznie jeśli pacjent po zastosowaniu dawki 25 mg nie odczuł zadowalającego efektu terapeutycznego lub 
gdy pacjent zażywał już wcześniej sildena�l w dawce 50 mg lub większej. Maxigra Max (Sildena�lum). Skład i postać: 1 tabletka powlekana zawiera 50 mg 
syldena�lu w postaci syldena�lu cytrynianu. Wskazania: Produkt leczniczy Maxigra Max jest wskazany do stosowania u dorosłych mężczyzn z zaburzeniami erekcji, 
czyli niezdolnością uzyskania lub utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego. W celu skutecznego działania produktu leczniczego 
Maxigra Max niezbędna jest stymulacja seksualna. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą leku. Ze 
względu na wpływ syldena�lu na przemiany metaboliczne, w których biorą udział tlenek azotu i cykliczny guanozynomonofosforan (cGMP) nasila on hipotensyjne 
działanie azotanów. Przeciwwskazane jest zatem równoczesne stosowanie syldena�lu z produktami leczniczymi uwalniającymi tlenek azotu (takimi jak azotyn 
amylu) lub azotanami w jakiejkolwiek postaci. Jednoczesne stosowanie inhibitorów PDE5, w tym syldena�lu, i leków pobudzających cyklazę guanylową, takich jak 
riocyguat, jest przeciwwskazane, ponieważ może prowadzić do objawowego niedociśnienia tętniczego. Produktów leczniczych przeznaczonych do leczenia zaburzeń 
erekcji, w tym syldena�lu nie należy stosować u mężczyzn, u których aktywność seksualna nie jest wskazana (np. pacjenci z ciężkimi chorobami układu sercowo-
naczyniowego, takimi jak niestabilna dławica piersiowa lub ciężka niewydolność serca). Produkt leczniczy Maxigra Max jest przeciwwskazany u pacjentów, którzy 
utracili wzrok w jednym oku w  wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego (ang. non-arteritic anterior 
ischaemic optic neuropathy, NAION) niezależnie od tego, czy miało to związek, czy nie miało związku z wcześniejszą ekspozycją na inhibitor PDE5. Nie badano 
bezpieczeństwa stosowania syldena�lu w następujących grupach pacjentów: pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby, niedociśnieniem (ciśnienie krwi <90/50 
mmHg), po niedawno przebytym udarze lub zawale serca oraz ze stwierdzonymi dziedzicznymi zmianami degeneracyjnymi siatkówki, takimi jak barwnikowe 
zwyrodnienie siatkówki (retinitis pigmentosa) (niewielka część tych pacjentów ma genetycznie uwarunkowane nieprawidłowości fosfodiesterazy siatkówki). 
Stosowanie syldena�lu u tych pacjentów jest przeciwwskazane. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. Pozwolenie na dopuszczenie do 
obrotu dla Maxigra Max 10309 wydane przez MZ. Lek wydawany bez recepty. ChPL: 2021.01.18.  

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Zwróć uwagę
na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Traumon® - informacja o leku
NAZWA PRODUKTU LECZNICZEGO: Traumon®, 100 mg/g, żel. NAZWA POWSZECHNIE STOSOWANA SUBSTANCJI CZYNNEJ: Etofenamat 
(Etofenamatum). DAWKA/STĘŻENIE SUBSTANCJI CZYNNEJ: 1 g żelu zawiera 100 mg etofenamatu. SUBSTANCJA POMOCNICZA O ZNANYM 
DZIAŁANIU: 1 g żelu zawiera 30 mg glikolu propylenowego (E 1520). POSTAĆ FARMACEUTYCZNA: żel. WSKAZANIA DO STOSOWANIA: Tępe urazy, 
takie jak: stłuczenia, skręcenia, naciągnięcia mięśni, ścięgien i stawów. Choroba zwyrodnieniowa stawów kręgosłupa, kolanowych, barkowych. 
Reumatyzm pozastawowy: bóle okolicy krzyżowo-lędźwiowej, zmiany chorobowe w obrębie tkanek miękkich okołostawowych, tj. zapalenie kaletki 
maziowej, ścięgien, pochewek ścięgnistych, torebek stawowych (tzw. staw zamrożony), zapalenie nadkłykci. PRZECIWWSKAZANIA: Leku Traumon® nie 
należy stosować: w przypadku nadwrażliwości na etofenamat, kwas �ufenamowy, inne niesteroidowe leki przeciwzapalne lub którąkolwiek substancję 
pomocniczą leku; w trzecim trymestrze ciąży; u dzieci i młodzieży, ze względu na niewystarczające dane kliniczne w tych grupach pacjentów. PODMIOT 
ODPOWIEDZIALNY: Mylan Healthcare Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa. Niniejsza informacja została przygotowana dnia 3.10.2022 r. na 
podstawie ChPL Traumon®, zatwierdzonej dnia 20.09.2022 r. Dodatkowe informacje dostępne są w Mylan Healthcare Sp. z o.o., ul Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, tel. 22 546 64 00.
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podstawie ChPL Traumon®, zatwierdzonej dnia 20.09.2022 r. Dodatkowe informacje dostępne są w Mylan Healthcare Sp. z o.o., ul Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, tel. 22 546 64 00.
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NAZWA PRODUKTU LECZNICZEGO: Traumon®, 100 mg/g, żel. NAZWA POWSZECHNIE STOSOWANA SUBSTANCJI CZYNNEJ: Etofenamat 
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ODPOWIEDZIALNY: Mylan Healthcare Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa. Niniejsza informacja została przygotowana dnia 3.10.2022 r. na 
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Warszawa, tel. 22 546 64 00.
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19 99
cena za opakowanie

SUPLEMENT DIETY

PANTOPRAZOL TEVA, 20 mg, tabletki dojelitowe. Skład: Substancją czynną jest: pantoprazol (Pantoprazolum). 1 tabletka dojelitowa 
zawiera 20 mg pantoprazolu w postaci sodu półtorawdonego. Wskazania: Leczenie objawowe: choroby re�uksowej przełyku, 
zgagi, kwaśnego odbijania. Przeciwwskazania: Kiedy nie stosować leku Pantoprazol Teva: w przypadku nadwrażliwości (uczulenia) 
na substancję czynną - pantoprazol lub pozostały składnik tego leku, jeśli pacjent przyjmuje inhibitory proteazy wirusa HIV, jeśli są 
planowane specy�czne badania krwi (stężenie chromograniny A). Podmiot odpowiedzialny: TEVA Pharmaceuticals Polska Sp. z o. o. 
ul. Emilii Plater 53 00-113 Warszawa

ZDROWE CIAŁO
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**To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości 
skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.
1,3, 5, 8  Producent: JOYTECH Healthcare Co., Ltd.
Autoryzowany przedstawiciel na terenie UE: Shanghai International Holding Corp. GmbH (Europe)
Importer i reklamodawca: Diagnosis S.A.
2, 4, 6, 7  Producent: CHDE Polska S.A.

Dip Hot 
Rozgrzewający**
to produkt leczniczy do stosowania 
miejscowego i objawowego m.in. w bólach 
mięśniowych i stawowych, w urazach, 67 g
DIP HOT KREM PRZECIWBÓLOWY ROZGRZEWAJĄCY, 67 g. Dip HOT rozgrzewający. Skład, postać i dawka substancji czynnej: produkt złożony - krem, 1 gram kremu zawiera: 
128 mg salicylanu metylu, 59,1 mg mentolu, 19,7 mg olejku eukaliptusowego, 14,7 mg olejku terpentynowego. Wskazania: Produkt leczniczy Dip HOT rozgrzewający 
stosuje się objawowo w bólach mięśniowych i stawowych, rwie kulszowej: pomocniczo w gośćcu, bólach reumatycznych, stłuczeniach i skręceniach stawów oraz 
u sportowców po treningu. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na salicylany, mentol lub którąkolwiek substancję pomocniczą. Nie stosować u dzieci poniżej 12-go roku 
życia. Podmiot odpowiedzialny: The Mentholatum Company Limited. Lek wydawany bez recepty. Dodatkowych informacji o leku udziela: EGIS Polska Sp. z o.o., ul. 17 
Stycznia 45D, 02-146 Warszawa, tel. +48 22 41 79 200, faks +48 22 41 79 292. www.egis.pl [10.2018]

23 99
cena za 100 g = 35,81 zł
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16499*

cena za 1szt.

MICROLIFE NEB 210**
inhalator kompresorowy

WW Pulsar
szczoteczka soniczna, 
niebieska

12199*

cena za 1szt.

DBP-6191** 
automatyczny cyfrowy ciśnieniomierz 
naramienny do pomiaru ciśnienia krwi 

22999*

cena za 1szt.

DIAGNOSTIC NC PRO**
Termometr bezkontaktowy to wyrób 
medyczny do pomiaru temperatury 
ciała na czole i temperatury otoczenia.

16999*

cena za 1szt.

DIAGNOSTIC DM-300 IHB**
ciśnieniomierz automatyczny

6399*

cena za 1szt.

26999*

cena za 1szt.

MICROLIFE B3 AFIB**
ciśnieniomierz automatyczny

17199*

cena za 1szt.

MICROLIFE NEB 400** 
inhalator tłokowy

Substancja czynna i dawka: 100 g produktu zawiera: wyciąg płynny złożony (0,65:1) z: koszyczka rumianku (Matricaria recutita 
L.), kory dębu (Quercus spp.), liścia szałwii (Salvia o�cinalis L.), ziela arniki (Arnica spp.), kłącza tataraku (Acorus calamus L.), ziela 
mięty pieprzowej (Mentha piperita L.), ziela tymianku (Thymus spp.) (2/2/2/1/1/1/1), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% 
(V/V) – 50 g. Benzocainum – 2 g. Substancja pomocnicza o znanym działaniu: etanol. Produkt zawiera 35 - 45% (V/V) etanolu 
(alkohol). Postać farmaceutyczna: Płyn do stosowania w jamie ustnej. Wskazania do stosowania: Lek stosowany tradycyjnie w: 
stanach zapalnych jamy ustnej i dziąseł; aftach; odleżynach jamy ustnej (po protezach zębowych); pomocniczo w parodontozie. 
Produkt leczniczy stosowany tradycyjnie, którego skuteczność w wymienionych wskazaniach opiera się wyłącznie na długim okresie 
stosowania i doświadczeniu. Podmiot odpowiedzialny: Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1,63-040 Nowe Miasto nad Wartą, Polska.

DAA/03/2023/4

Dentosept® A**

Płyn do stosowania w jamie ustnej.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wte-
dy, gdy jest to konieczne. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

afty
miejsca bolesne

stany zapalne

od19 99
cena za 100 g = od 79,96 zł

Substancja czynna i dawka: 100 g produktu zawiera: wyciąg płynny złożony (0,65:1) z: koszyczka rumianku (Matricaria recutita 
L.), kory dębu (Quercus spp.), liścia szałwii (Salvia o�cinalis L.), ziela arniki (Arnica spp.), kłącza tataraku (Acorus calamus L.), ziela 
mięty pieprzowej (Mentha piperita L.), ziela tymianku (Thymus spp.) (2/2/2/1/1/1/1), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% 
(V/V) – 50 g. Benzocainum – 2 g. Substancja pomocnicza o znanym działaniu: etanol. Produkt zawiera 35 - 45% (V/V) etanolu 
(alkohol). Postać farmaceutyczna: Płyn do stosowania w jamie ustnej. Wskazania do stosowania: Lek stosowany tradycyjnie w: 
stanach zapalnych jamy ustnej i dziąseł; aftach; odleżynach jamy ustnej (po protezach zębowych); pomocniczo w parodontozie. 
Produkt leczniczy stosowany tradycyjnie, którego skuteczność w wymienionych wskazaniach opiera się wyłącznie na długim okresie 
stosowania i doświadczeniu. Podmiot odpowiedzialny: Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1,63-040 Nowe Miasto nad Wartą, Polska.

DAA/03/2023/4

Dentosept® A**

Płyn do stosowania w jamie ustnej.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wte-
dy, gdy jest to konieczne. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

afty
miejsca bolesne

stany zapalne

Dentosept® A**
Płyn do stosowania w jamie ustnej
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56 99
cena za 100 g = 37,99 zł

Pirolam
szampon przeciwłupieżowy, 
150 ml

KOSMETYK

Viscoplast
plastry, 
wybrane rodzaje

od10 99
cena za opakowanie

WYRÓB MEDYCZNY

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją 
używania lub etykietą.

14999*

cena za 1szt.

MICROLIFE BP B2 BASIC**
ciśnieniomierz

SPRZĘT I DOBRA FORMA
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**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. 
Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem 
lub farmaceutą.

36 99
cena za 100 ml = 36,99 zł

NUROFEN DLA DZIECI FORTE truskawkowy, Ibuprofenum, 40 mg/ml, zawiesina doustna. Wskazania do stosowania: 
Objawowe, krótkotrwałe leczenie bólu o nasileniu małym do umiarkowanego lub gorączki Podmiot odpowiedzialny: Reckitt 
Benckiser (Poland) S.A. RKT-M-15638

Nurofen dla 
dzieci Forte** 
lek przeciwbólowy 
i przeciwgorączkowy, 
smak truskawkowy lub 
pomarańczowy, 100 ml

23 99
cena za opakowanie

29 99
cena za 100 ml = 219,90 zł

34 99
cena za opakowanie

37 99
cena za 100 ml = 37,99 zł

00 49
cena za opakowanie

00 99
cena za 100 g - 39,99 zł

39 99
cena za 100 g = 39,99 zł

36 99
cena za opakowanie

ASPIRIN® C (Acidum acetylsalicylicum + Acidum ascorbicum), 400 mg + 240 mg, tabletki musujące. Wskazania: Objawowe 
leczenie dolegliwości bólowych o małym i (lub) umiarkowanym nasileniu (np.: bóle głowy, bóle zębów, bóle mięśniowe). 
Objawowe leczenie dolegliwości bólowych i gorączki w przebiegu przeziębienia i grypy.  Podmiot odpowiedzialny: Bayer Sp. 
z o.o., Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa, tel. (22) 5723500, fax (22) 5723500, www.bayer.com.pl, V6/27.10.2022/LR CH 
-20230217-61

Aspirin C** 
leczenie dolegliwości 
bólowych i gorączki 
w przebiegu 
przeziębienia i grypy, 
20 tabl. mus.

STREFA PREMIUM


